



شرکت سرمایه گذاری توسعه ملی
(سهامی عام)

جناب آقای و اشقانی فراهانی
ریاست محترم اداره نظارت بر ناشران گروه مالی و خدماتی
سازمان بورس و اوراق بهادار

با سلام؛

احتراماً، بدینوسیله برنامه زمانبندی پرداخت سود سهام مربوط به سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰ به شرح

ذیل تقدیم می‌گردد:

شرح	برنامه زمان بندی
سهامداران حقیقی سجامی	سهامداران حقیقی که مراحل ثبت نام خود را در سامانه سجام تکمیل نموده‌اند، در تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۰ از طریق شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه به حساب بانکی معرفی شده در سامانه سجام واریز می‌گردد. لذا به سهامدارانی که تاکنون در سامانه ثبت نام ننموده‌اند، توصیه می‌گردد قبل از تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۱۰ نسبت به تکمیل مراحل ثبت نام خود اقدام فرمایند.
سهامداران حقیقی غیر سجامی	سهامداران حقیقی غیر سجامی و کلیه سهامداران حقیقی که مطالبات سنوات گذشته خود را دریافت نموده‌اند (اعم از سجامی و غیر سجامی) می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۱ لغایت ۱۴۰۱/۰۷/۱۱ با مراجعه به کلیه شعب بانک ملی در سراسر کشور و ارائه کارت ملی نسبت به دریافت سود اقدام نمایند. همچنین سهامداران محترمی که امکان دسترسی و مراجعه به شعب بانک ملی را ندارند، می‌توانند با معرفی شماره حساب بانکی به واحد امور سهام (فرم پیوست اطلاعاتیه شماره فکس ۸۸۰۴۹۵۱۲) و یا تکمیل اطلاعات در پرتال سهامداران شرکت (سایت tmico.ir) اقدام فرمایند
صندوق‌های سرمایه گذاری	مطالبات صندوق‌های سرمایه‌گذاری از تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۶ با ارائه درخواست کتبی بر روی سربرگ شخص حقوقی امضا شده توسط صاحبان امضای مجاز شرکت، به همراه شماره حساب (شماره شبیا) در یکی از بانک‌های متصل به سیستم شتاب و تصویر ممهور آخرین روزنامه رسمی مشتمل بر آخرین تغییرات صاحبان امضا مجاز، پرداخت خواهد شد.
سهامداران حقوقی	در مهلت مقرر قانونی از طریق هماهنگی با امور سهام از تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۱ از طریق هماهنگی با امور سهام با ارائه درخواست کتبی بر روی سربرگ شخص حقوقی امضا شده توسط صاحبان امضای مجاز شرکت، به همراه شماره حساب (شماره شبیا) در یکی از بانک‌های متصل به سیستم شتاب و تصویر ممهور آخرین روزنامه رسمی مشتمل بر آخرین تغییرات صاحبان امضا مجاز پرداخت خواهد شد.

سهامداران محترم می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۸۵۵۴۹۳۰۰ واحد سهام شرکت تماس حاصل نمایند.

شرکت سرمایه‌گذاری توسعه ملی



شرکت سرمایه‌گذاری توسعه ملی
(سهامی عام)